
ALLEGATO 2 AVVISO TREDICESIMO ELENCO BUONI CONTRIBUTO PROT. 0098351 DEL 30/10/2015 
PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica 
Parte 2 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 19/04/2012 AQ-BCE-14252 CERONE SANTINA C              18.771,94               18.771,94  

2 21/07/2015 AQ-BCE-51840 STRATTA  DAVIDE  RSP1                2.080,01               20.851,95  

3 07/08/2015 AQ-BCE-19221 COLAIUDA CLAUDIO R              33.215,00               54.066,95  

4 14/09/2015 AQ-BCE-17495 GIANSANTE PAOLO DR           291.324,49             345.391,44  

5 14/09/2015 AQ-BCE-17496 CARDONE SANDRA DR              11.172,12             356.563,56  

6 14/09/2015 AQ-BCE-17497 BAFILE SIMONA DR              14.911,82             371.475,38  

7 14/09/2015 AQ-BCE-19450 CUPILLARI CLAUDO DR           657.178,52          1.028.653,90  

8 16/09/2015 AQ-BCE-18280 LILLI SILVANO DR                5.307,21          1.033.961,11  

9 16/09/2015 AQ-BCE-18753 ELISEO DAVIDE DR              57.360,48          1.091.321,59  

10 16/09/2015 AQ-BCE-17073 DI MIZIO MARINO DR           826.613,90          1.917.935,49  

11 16/09/2015 AQ-BCE-20843 BUCCI ANGELO DR              30.901,89          1.948.837,38  

12 16/09/2015 AQ-BCE-20844 BUCCI FRANCO DR              31.888,66          1.980.726,04  

13 16/09/2015 AQ-BCE-16343 DI GIULI ADRIANO DR           617.900,63          2.598.626,67  

14 22/09/2015 AQ-BCE-14399 PANEPUCCI MAURIZIO DR           637.045,43          3.235.672,10  

15 24/09/2015 AQ-BCE-18684 PANELLA GIOVANNA DR           387.103,03          3.622.775,13  

16 24/09/2015 AQ-BCE-18857 PANEPUCCI ALFREDO DR           693.815,07          4.316.590,20  

17 24/09/2015 AQ-BCE-17661 ERCOLE STEFANO DR           920.830,36          5.237.420,56  

18 30/09/2015 AQ-BCE-17637 NANNI MATTIA DR           133.576,34          5.370.996,90  

19 30/09/2015 AQ-BCE-16799 BASILE MAURO DR        1.373.467,90          6.744.464,80  

20 30/09/2015 AQ-BCE-20870 ALFONSO MASSIMILIANO DR           133.344,62          6.877.809,42  

21 30/09/2015 AQ-BCE-17092 NARDECCHIA BRUNA DR           915.139,81          7.792.949,23  

22 06/10/2015 AQ-BCE-17047 PICCONE  LUCA DR        4.065.783,52       11.858.732,75  

23 08/10/2015 AQ-BCE-12969 CIUCA ROBERTO DR           647.716,63       12.506.449,38  

24 08/10/2015 AQ-BCE-13376 CAPANNOLO BARBARA DR        1.461.178,07       13.967.627,45  

25 12/10/2015 AQ-BCE-51985 GUETTI  GINO SP1              27.317,66       13.994.945,11  

26 12/10/2015 AQ-BCE-19325 ROTILIO GIUSEPPINA DR           452.338,52       14.447.283,63  

27 12/10/2015 AQ-BCE-19253 DI PASQUALE DOMENICO DR           370.557,84       14.817.841,47  

28 12/10/2015 AQ-BCE-17128 CATENA BETTINA DR        1.489.905,49       16.307.746,96  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

29 12/10/2015 AQ-BCE-18922 MASSARI  FRANCESCO DR           513.834,29       16.821.581,25  

30 14/10/2015 AQ-BCE-19326 ROTILIO GIUSEPPINA DR              21.751,60       16.843.332,85  

31 14/10/2015 AQ-BCE-18604 ZUGARO PASQUALE DR           502.870,52       17.346.203,37  

32 14/10/2015 AQ-BCE-19656 SANTILLI MARCELLO DR              68.401,56       17.414.604,93  

33 14/10/2015 AQ-BCE-19238 FONTANAZZA VITTORIO DR        1.660.931,18       19.075.536,11  

34 14/10/2015 AQ-BCE-19392 BASILE MAURO DR        2.024.636,81       21.100.172,92  

35 23/10/2015 AQ-BCE-17660 FERELLA DAVIDE DR           516.865,34       21.617.038,26  

36 23/10/2015 AQ-BCE-18048 CECINI SAVINA DR           426.988,89       22.044.027,15  

37 23/10/2015 AQ-BCE-19564 CATANA IRENE DR           351.221,97       22.395.249,12  

38 23/10/2015 AQ-BCE-19565 ROSSI SOLIDEA DR              29.875,66       22.425.124,78  

39 23/10/2015 AQ-BCE-19566 CATANA DANIELA DR              19.966,61       22.445.091,39  

40 23/10/2015 AQ-BCE-16432 BASILE MAURO DR        1.973.823,58       24.418.914,97  

41 23/10/2015 AQ-BCE-18624 NARDIS ROBERTO DR           823.426,41       25.242.341,38  

42 27/10/2015 AQ-BCE-20342 FRANCISCI FABRIZIO DR        1.157.286,80       26.399.628,18  

43 29/10/2015 AQ-BCE-18640 ALLEGRANTI SARA DR           281.059,01       26.680.687,19  

44 29/10/2015 AQ-BCE-18867 ERCOLE STEFANO DR           616.556,91       27.297.244,10  

45 29/10/2015 AQ-BCE-18105 PAIOLA DIVA DR           600.782,02       27.898.026,12  

46 30/10/2015 AQ-BCE-13284 SALANDIN ELISABETTA DR              45.149,65       27.943.175,77  

47 30/10/2015 AQ-BCE-19054 LEPIDI ROSSANA DR           326.203,45       28.269.379,22  

48 30/10/2015 AQ-BCE-20780 FIDANZA  FRANCESCO DR           238.990,21       28.508.369,43  

49 30/10/2015 AQ-BCE-20876 CUSENZA GIUSEPPE DR           194.460,60       28.702.830,03  

50 30/10/2015 AQ-BCE-16586 MONTANARO AMERICO DR        1.154.347,23       29.857.177,26  

51 30/10/2015 AQ-BCE-16038 VICENTINI AURELIO DR           644.196,99       30.501.374,25  

52 30/10/2015 AQ-BCE-19595 PIETRANGELI EMILIA DR        1.362.051,88       31.863.426,13  

 


